
日本医学会分科会事務局御中

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます.

さて,M1ひNETシンポジウム2023事務局より本会宛に「八ⅡDNETシンポジウム2023」の開催

につきましての周知依頼がございましたので,貴会会員に周知方よろしくぉ願い申し上げます.

シンポジウムの詳細は別添の通りです.

また,関連眼Lは下記となります.

htt s://WWW. mda-mid-net. com/

MIDNETシンポジウム2023の開催について個知依頼)

2023年1月23日

日本医学

なお,詳細は,独立行政法人医薬品医療機器統＼合機構(PMDA)より委託を受けております MID一脚

シンポジウム 2023 事務局(土・日・祝日を除く 10:00~18:00) TEL:080-5908-3456, E-mail:

血dnet_S 02023 m由一mid-net.comにお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます.

日本医学会 電託:03・3946・2121 (内 4260)

(担当高橋)

会


